ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ.....
Số: …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày… tháng… năm…

	V/v đề nghị thay đổi lịch thi

Kính gửi: Ban Đào tạo
Căn cứ Lịch thi học kỳ..….năm …… hệ ..........., Khoa…………..…………. kính đề nghị Ban Đào tạo thay đổi lịch thi như sau:

	STT
	Khóa
	Ngành
	Mã lớp học phần
	Tên học phần
	TC
	Thời gian thi
	Yêu cầu điều chỉnh

Lý do: ………………………………………………………………………………………………………………..……………………………..

Ghi chú:
Ban Đào tạo sẽ giải quyết và thông báo kết quả qua email cho Đơn vị đào tạo trong vòng 3 ngày làm việc kể từ ngày nhận được văn bản.

KT. TRƯỞNG BAN
TRƯỞNG ĐƠN VỊ ĐÀO TẠO

PHÓ BAN ĐÀO TẠO
             KHĐTKT.QT.12.06                                  Lần ban hành: 01                      Ngày hiệu lực: 11/12/2019                     Trang  /